Technische Daten können ohne Vorankündigung geändert werden. ©  VIDEOTEC S.p.A. Alle Rechte vorbehalten. Die
angeführten Produkt- oder Firmennamen sind Handelsmarken oder eingetragene Handelsmarken.
WWW.VIDEOTEC.COM - TECHNISCHE DATENBLAETTER
Stainless-steel-cameras-and-housings_Accessories_DE_2020-12-02
KAMERAS UND GEHÄUSE AUS
ROSTFREIEM STAHL, ZUBEHÖR
ONXAB1025B
LUFTBARRIERE MIT ANTI-IR-GLAS

24Vac/12Vdc
KAMERANETZTEIL
HEIZUNG
Thermostatgesteuertes PTC-Heizelement 20W oder 40W (Ton <= 15°C; Toff >=
22°C)
Erhältlich in der Niederspannungsversion (12Vdc/24Vac) oder der
Hochspannungsversion (120/230Vac)
HEIZUNG
WAS-WASPT
5 ODER 23 LITER WASSERTANK MIT PUMPE
Polyäthylentank mit Rostfreibehälter
Förderhöhe: 5m, 11m, 30m
Betriebstemperatur: von -10°C bis zu +60°C
Spannungen: 230Vac, 120Vac, 24Vac
Schutzart IP (EN60529): IP66 (nur Produkte mit einer Förderhöhe von 5m oder 11m)
Die Pumpe mit 23l- Wassertank und 11m Förderhöhe (WASPT0V23L11M00) ist
"Lloyd's Register Marine Type Approval" zertifiziert
SCHEIBENWASCHERPUMPEN UND WASSERTANKE
WASNX
SCHEIBENWASCHPUMPE MIT ELEKTROVENTIL FÜR PRODUKTE AUS

Abmessungen: 43x56x13mm
Einheitsgewicht: 0.02kg
Leistungsaufnahme: 0.5W
Serielle Schnittstelle RS-485 Halbduplex für den Empfang der Telemetriedaten von der
Tastatur (maximaler Abstand 1200m) und von der Matrix Serie SM (maximaler Abstand
1200m)
Protokolle:
•	PELCO D (2400, 9600 baud)
•	VIDEOTEC MACRO (9600, 38400 baud)
Betriebstemperatur: von -25°C bis zu +60°C
Elektrische Sicherheit (CE): EN60950-1
Elektromagnetische Verträglichkeit (CE): EN50130-4, EN61000-6-3, FCC Part 15 (Klasse B)
EAC-Zertifizierung
ARTIKELCODE
WAS0V5L5M00	 Wassertank 5l, Pumpe mit Förderhöhe 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WAS0V23L5M00	 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 5m, IN 230Vac-24Vac-
120Vac
WAS0V23L11M00	 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 11m, IN 230Vac-24Vac-
120Vac
WAS1V23L30M00	 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 30m mit Schwimmer, IN
230Vac
WAS3V23L30M00	 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 30m mit Schwimmer, IN
120Vac
WASPT0V5L5M00	 Wassertank 5l, Pumpe mit Förderhöhe 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00	 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 5m, IN 230Vac-24Vac-
120Vac
WASPT0V23L11M00	 Wassertank 23l, Pumpe mit Fördehöhe 11m mit Schwimmer, IN
230Vac-24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00	 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 30m mit Schwimmer, IN
230Vac
WASPT3V23L30M00	 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 30m mit Schwimmer, IN
120Vac
ZUBEHÖR
DTWRX	 Datenempfänger für die Fernsteuerung des Scheibenwischers und
der Pumpe der Serie WASPT im Stand-alone-Gehäuse

•	120Vac, 0.13A, 50/60Hz
•	24Vac, 0.7A, 50/60Hz
UMGEBUNG
Montage für den Innen- und Außenbereich
Betriebstemperatur des Solenoidventil: von -20°C bis zu +60°C
Betriebstemperatur der Vorrichtung: abhängig von der Erstarrungstemperatur der
verwendete Flüssigkeit
ZERTIFIZIERUNGEN
Elektrische Sicherheit (CE): EN60950-1
Elektromagnetische Verträglichkeit (CE): EN61000-6-2, EN61000-6-3
Außenistallation (CE): EN60950-22
Schutzart IP (EN60529):
•	IP65 (nur das Elektroventil, ohne Einbeziehung der Hülle)
EAC-Zertifizierung
ARTIKELCODE
WASNX1V10L20M00	 10l Tank mit integrierter Handpumpe, durch ein Elektroventil
gesteuert, IN 230Vac, Förderhöhe bis 30m, mit 20m Antistatische
Wasserförderleitung
WASNX2V10L20M00	 10l Tank mit integrierter Handpumpe, durch ein Elektroventil
gesteuert, IN 24Vac, Förderhöhe bis 30m, mit 20m Antistatische
Wasserförderleitung
WASNX3V10L20M00	 10l Tank mit integrierter Handpumpe, durch ein Elektroventil
gesteuert, IN 120Vac, Förderhöhe bis 30m, mit 20m Antistatische
Wasserförderleitung
ERSATZTEILE
OWEXMANB	 1/8" Manometer